I-FONU TANITICI BILGILER
)Fonun Adi

)Kurucunun Unvani

)Yéneticinin Unvani

yToplam Deger/Net Varlik Degeri

Katilma Payi Sayisi

A-
B-
C-
D-
E-)

F-)Fonun Kurulus Tarihi
G

-)Fonun Sdresi

[I-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirnm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alig-Satis islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Pay! Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri (TL)

i-)Katilma Pay! iadelerinden Kaynaklanan Nakit
Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

GZM-GLOBAL MD PORT. DINAMIK SERBEST FON

Agustos-2021

GZM-GLOBAL MD PORT. DINAMIK SERBEST FON
GLOBAL MD PORTFOY YONETIMI A.S.

GLOBAL MD PORTFOY YONETIMI A.S
1.025.227,79

803.811,000

24 Subat 2021

Stresizdir.

1,275459
1,215866
4,90

4,31

63,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
36,90
0,00
0,00
0,00

0,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20.799,52

184.521,98

o VADEYE NOMINAL  FAIZ . SATIN ic . BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?Q/g 'ESQS,SI' T\’Q_ﬂﬁi KALAN  ISIN KODU FAIZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:Q"A‘.\rﬁﬁ ALIS iskONTO  REPOTEMINAT = ow7) ey NETTU[%(Kglus GUDNIELgEKRBR TOPLAM DEGER G(T/L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®  GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Tiirk
EREGL TL DEEI'-'\*A?%/'E TRAEREGL91G3 6.600,00 18,870000 27/08/21 80100512 18,780000 123.948,00 49,69 24,27 12,09
CELIK
SISE T T $CI$AE/|VE TRASISEW91Q3 14.000,00 8,890000 27/08/21 80100512 8,900000 124.600,00 49,96 24,40 12,15
FABRIKALA
RIAS.
YEOTK TL YEO TREYEOT00010 44,00 20,000000 31/08/21 80112517 20,000000 880,00 035 017 0,09
TEKNOLOJI
ENERJI VE
ENDUSTRI
AS.
GRUP TOPLAMI 20.644,00 249.428,00 100,00 48,84 24,33
GRUP TOPLAMI 20.644,00 249.428,00 100,00 48,84 24,33
DIGER
Y.Fonu Tiirk
GLOBAL MD PARA TL TRMECIWWWW 23.798,00 10,941659 31/08/21 10,977669 261.246,57 100,00 51,16 2548
PIYASASI FONU
GRUP TOPLAMI 23.798,00 261.246,57 100,00 51,16 25,48
GRUP TOPLAMI 23.798,00 261.246,57 100,00 51,16 25,48
FON PORTFOY DEGERI 510.674,57 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




GZM-GLOBAL MD PORT. DiINAMIK SERBEST FON
Agustos-2021

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 510.674,57 49,81 %
B-)HAZIR DEGERLER 41,57 0,00 %
C-)ALACAKLAR 642.112,00 62,63 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGLAR -127.600,35 -12,45 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.025.227,79 100,00 %

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portfoye Alimlarda ve portféyden 987,37 0,0963 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Yénetim Ucreti 2.024,29 0,1974 %

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 179,54 0,0175 %

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Vergi Odemeleri 164,00 0,0160 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 770,00 0,0751 %

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 26,56 0,0026 %

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 506,22 0,0494 %
4.657,98 0,4543 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



